報道機関各位

ウクレレ世界大会準優勝の中学生が教育長を表敬訪問

「International Ukulele Contest 2021 Online」において、グループ部門で準優勝した第七

中学校生徒らが、教育長に準優勝の報告をするために表敬訪問します。

１ 日 時   令和３年５月１７日（月） １６時４５分～１７時

２ 会 場   前橋市役所 １０階 教育委員室

３ 出席者   第七中学校２年 星野詠（ほしのうた）さん

玉村南中学校３年 茂木唯奈（もぎゆいな）さん

吉川教育長

４ 備 考   星野さんは小学２年より茂木さんとウクレレのデュオを組んでおり、国内のコ

ンテストでは受賞歴がありますが、世界大会への挑戦は初めてでした。

なお、取材を希望される場合は、下記まで事前にご連絡ください。

本件に関するお問い合わせ先

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

直通 ／ ０２７－８９８－５８６４

PRESS RELEASE 令和３年５月１４日

電 話

学校教育課 指導係